
Coppa Italia delle Regioni - Memorial Gino Mattielli
Arcieri Sentiero Selvaggio di Venaria Reale (CDR2025)
Venaria Reale (ITA), Dal 27-06-2025 al 29-06-2025
Commissione di Garanzia: Pozzati Aldo, Pedrazzi Elena, Spanu Giuseppe, Stefanelli Gianluca

Pos Regione
Coppa Italia delle Regioni 1 gara Star

Dal 2025-06-27 al 2025-06-29

Coppa Italia delle Regioni 2 gara Star

Dal 2025-06-27 al 2025-06-29

Coppa Italia delle Regioni 3 gara Star

Dal 2025-06-27 al 2025-06-29 Totale
Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R.

1 04 Lombardia 2.525 800 5.033 1.225 1.986 1.205 12.774
2 01 Piemonte 2.465 790 4.904 1.570 1.932 825 12.486
3 12 Lazio 2.501 530 5.094 1.385 1.846 1.025 12.381
4 09 Toscana 2.557 545 5.013 1.630 1.867 750 12.362
5 06 Veneto 2.621 610 4.961 1.090 1.900 975 12.157
6 19 Sicilia 2.411 635 4.740 1.160 1.909 1.055 11.910
7 08 Emilia Romagna 2.505 575 4.863 1.050 1.907 935 11.835
8 07 Friuli Venezia Giulia 2.455 895 4.850 1.035 1.807 675 11.717
9 20 Sardegna 2.463 590 4.772 970 1.801 475 11.071

10 03 Liguria 2.380 380 4.842 895 1.832 575 10.904
11 05 Trento 2.490 500 4.488 440 1.805 900 10.623
12 16 Puglia 2.185 330 4.712 955 1.639 455 10.276
13 11 Umbria 2.320 300 4.499 800 1.773 550 10.242
14 15 Campania 2.278 345 4.554 890 1.609 375 10.051
15 13 Abruzzo 2.284 190 4.704 740 1.663 455 10.036
16 10 Marche 1.808 190 4.701 1.010 1.428 790 9.927
17 18 Calabria 2.397 440 4.026 535 1.709 440 9.547
18 21 Bolzano 2.304 315 3.317 285 1.520 530 8.271
19 02 Valle d'Aosta 1.714 0 3.943 285 960 190 7.092
20 17 Basilicata 2.302 95 2.119 190 1.291 125 6.122
21 14 Molise 1.156 0 0 0 1.123 285 2.564
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Coppa Italia delle Regioni - Memorial Gino Mattielli
Arcieri Sentiero Selvaggio di Venaria Reale (CDR2025)
Venaria Reale (ITA), Dal 27-06-2025 al 29-06-2025
Commissione di Garanzia: Pozzati Aldo, Pedrazzi Elena, Spanu Giuseppe, Stefanelli Gianluca

Coppa Italia delle Regioni 1 gara Star
Dal 2025-06-27 al 2025-06-29

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 07 Friuli Venezia Giulia 2.455 895 3.350

2 04 Lombardia 2.525 800 3.325

3 01 Piemonte 2.465 790 3.255

4 06 Veneto 2.621 610 3.231

5 09 Toscana 2.557 545 3.102

6 08 Emilia Romagna 2.505 575 3.080

7 20 Sardegna 2.463 590 3.053

8 19 Sicilia 2.411 635 3.046

9 12 Lazio 2.501 530 3.031

10 05 Trento 2.490 500 2.990

11 18 Calabria 2.397 440 2.837

12 03 Liguria 2.380 380 2.760

13 15 Campania 2.278 345 2.623

14 11 Umbria 2.320 300 2.620

15 21 Bolzano 2.304 315 2.619

16 16 Puglia 2.185 330 2.515

17 13 Abruzzo 2.284 190 2.474

18 17 Basilicata 2.302 95 2.397

19 10 Marche 1.808 190 1.998

20 02 Valle d'Aosta 1.714 0 1.714

21 14 Molise 1.156 0 1.156

Coppa Italia delle Regioni 2 gara Star
Dal 2025-06-27 al 2025-06-29

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 09 Toscana 5.013 1.630 6.643

2 12 Lazio 5.094 1.385 6.479

3 01 Piemonte 4.904 1.570 6.474

4 04 Lombardia 5.033 1.225 6.258

5 06 Veneto 4.961 1.090 6.051

6 08 Emilia Romagna 4.863 1.050 5.913

7 19 Sicilia 4.740 1.160 5.900

8 07 Friuli Venezia Giulia 4.850 1.035 5.885

9 20 Sardegna 4.772 970 5.742

10 03 Liguria 4.842 895 5.737

11 10 Marche 4.701 1.010 5.711

12 16 Puglia 4.712 955 5.667

13 13 Abruzzo 4.704 740 5.444

13 15 Campania 4.554 890 5.444

15 11 Umbria 4.499 800 5.299

16 05 Trento 4.488 440 4.928

17 18 Calabria 4.026 535 4.561

18 02 Valle d'Aosta 3.943 285 4.228

19 21 Bolzano 3.317 285 3.602

20 17 Basilicata 2.119 190 2.309

Coppa Italia delle Regioni 3 gara Star
Dal 2025-06-27 al 2025-06-29

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 04 Lombardia 1.986 1.205 3.191

2 19 Sicilia 1.909 1.055 2.964

3 06 Veneto 1.900 975 2.875

4 12 Lazio 1.846 1.025 2.871

5 08 Emilia Romagna 1.907 935 2.842

6 01 Piemonte 1.932 825 2.757

7 05 Trento 1.805 900 2.705

8 09 Toscana 1.867 750 2.617

9 07 Friuli Venezia Giulia 1.807 675 2.482

10 03 Liguria 1.832 575 2.407

11 11 Umbria 1.773 550 2.323

12 20 Sardegna 1.801 475 2.276

13 10 Marche 1.428 790 2.218

14 18 Calabria 1.709 440 2.149

15 13 Abruzzo 1.663 455 2.118

16 16 Puglia 1.639 455 2.094

17 21 Bolzano 1.520 530 2.050

18 15 Campania 1.609 375 1.984

19 17 Basilicata 1.291 125 1.416

20 14 Molise 1.123 285 1.408

21 02 Valle d'Aosta 960 190 1.150

2/6 Results - 20250629.142750+08:00



Coppa Italia delle Regioni - Memorial Gino Mattielli
Arcieri Sentiero Selvaggio di Venaria Reale (CDR2025)
Venaria Reale (ITA), Dal 27-06-2025 al 29-06-2025
Commissione di Garanzia: Pozzati Aldo, Pedrazzi Elena, Spanu Giuseppe, Stefanelli Gianluca

Coppa Italia delle Regioni 1 gara Star

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Serafini Martina 07. Friuli Venezia Giulia 350
2 Ferrua Isabella 20. Sardegna 250
3 Barigazzi Valeria 08. Emilia Romagna 200
4 Rossi Mary 12. Lazio 170
5 Riz Agnese 05. Trento 155
6 Borella Laura 06. Veneto 140
7 Rende Maria Pia 18. Calabria 125
8 Fubiani Jessica 09. Toscana 110
9 Soldi Chiara 04. Lombardia 95
10 Cestari Matilde 03. Liguria 95
11 D'Agostino Katia 01. Piemonte 95
12 Garofalo Francesca 15. Campania 95
13 D'Alberto Barbara 13. Abruzzo 95
14 Treglia Chiara 19. Sicilia 95
15 Recchia Aurora 17. Basilicata 95
16 Tschenett Edith 21. Bolzano 95

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Sottile Roberto 19. Sicilia 350
2 Costantino Leonardo 01. Piemonte 250
3 Cecco Dennis 07. Friuli Venezia Giulia 200
4 Fozzi Marco 20. Sardegna 170
5 Beraldo Andrea 04. Lombardia 155
6 Picci Giorgio 16. Puglia 140
7 Eller Hartmann 21. Bolzano 125
8 Succi Andrea 08. Emilia Romagna 110
9 Noceti Alessio 03. Liguria 95
10 Zanardo Alex 06. Veneto 95
11 Romeo Francesco 18. Calabria 95
12 Batani Andrea 11. Umbria 95
13 Rotolone Giuseppe 13. Abruzzo 95
14 Mior Viviano 05. Trento 95
14 Stasi Vincenzo 12. Lazio 95
16 Marchetti Andrea 09. Toscana 95

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Dugaria Alice 04. Lombardia 350
2 Bortoli Linda 07. Friuli Venezia Giulia 250
3 Landi Ginevra 09. Toscana 200
4 Compagnucci Claudia 12. Lazio 170
5 Antoniazzi Sara 08. Emilia Romagna 155
5 Tosuni Samantha 05. Trento 155
7 Addondi Mara 06. Veneto 125
8 Cintio Pamela 11. Umbria 110
9 Maggi Federica 10. Marche 95
10 Marotta Manuela 01. Piemonte 95
11 Pozzo Giulia 03. Liguria 95
11 Vacca Roberta 15. Campania 95
13 Putignano Silvia 16. Puglia 95
14 Cicala Sofia 18. Calabria 95
15 Silvestro Rosa 19. Sicilia 95
16 Pircher Lea 21. Bolzano 95

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Marengo Roberto 01. Piemonte 350
2 Zaghis Marco 06. Veneto 250
3 Grazioli Samuele 04. Lombardia 200
4 Vigliani Marco 20. Sardegna 170
5 Foria Marcello 15. Campania 155
6 Viliani Leonardo 09. Toscana 140
7 Schipilliti Rocco 18. Calabria 125
8 Draghici Gabriel 08. Emilia Romagna 110
9 Fancello Fabio 03. Liguria 95
10 Bensi Massimiliano 11. Umbria 95
11 Zucchi Jacopo 12. Lazio 95
12 Kodermaz Massimo 07. Friuli Venezia Giulia 95
13 Pianesi Lorenzo 10. Marche 95
13 Sgarito Calogero 19. Sicilia 95
15 Guglielmon Valentino 05. Trento 95
16 Bosco Simone 16. Puglia 95
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Coppa Italia delle Regioni - Memorial Gino Mattielli
Arcieri Sentiero Selvaggio di Venaria Reale (CDR2025)
Venaria Reale (ITA), Dal 27-06-2025 al 29-06-2025
Commissione di Garanzia: Pozzati Aldo, Pedrazzi Elena, Spanu Giuseppe, Stefanelli Gianluca

Coppa Italia delle Regioni 2 gara Star

COJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Catalano Bianca 01. Piemonte 350
2 Momesso Chiara 11. Umbria 250
3 Brioschi Camilla 04. Lombardia 200
4 Crobu Ilaria 20. Sardegna 170
5 Fabiano Viviana 06. Veneto 155
6 Di Rauso Veronica 12. Lazio 140
7 Pietrucci Matilde 10. Marche 125
8 Bertino Chiara 19. Sicilia 110
9 Fabio Ludovica 18. Calabria 95
10 Delucis Viola 03. Liguria 95
10 Lafiosca Anita 09. Toscana 95
10 Lanaro Anna 05. Trento 95
13 Di Pierro Francesca 16. Puglia 95
14 Biason Gaia Zirui 07. Friuli Venezia Giulia 95
15 Perrucci Martina 13. Abruzzo 95
16 Rosselli Michela 15. Campania 95

COJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Della Sorte Federico 01. Piemonte 350
2 Pace Leonardo 12. Lazio 250
3 Scudeller Luca 04. Lombardia 200
4 Garofalo Antonio 15. Campania 170
5 Nacucchi Gabriel 06. Veneto 155
6 Bifaro Giuseppe 19. Sicilia 140
6 Caddeo Gabriele 20. Sardegna 140
8 Venturi Riccardo 08. Emilia Romagna 110
9 Biliorsi Christian 09. Toscana 95
9 Marinozzi Riccardo 10. Marche 95
11 Callegari Riccardo 03. Liguria 95
12 Angelucci Stefano 13. Abruzzo 95
13 Miniutti Gabriele 07. Friuli Venezia Giulia 95
14 Lanaro Daniele 05. Trento 95
15 Fiaschi Erwin 16. Puglia 95
16 Palla Arthur Kaspar Albin 21. Bolzano 95

OLAF
Pos. Nome Regione Punti

1 Feliziani Evelina 10. Marche 350
2 Caruso Giulia 15. Campania 250
3 Callegari Anna 03. Liguria 200
4 Centore Loreley 07. Friuli Venezia Giulia 170
5 Quarta Sofia 16. Puglia 155
6 Conti Beatrice 12. Lazio 140
7 Bandierini Rachele 08. Emilia Romagna 125
7 Perciante Emilce 13. Abruzzo 125
9 Mutta Chiara 06. Veneto 95
10 Mandis Anita 20. Sardegna 95
11 Gori Matilde 09. Toscana 95
12 Quartarone Simona 19. Sicilia 95
13 Marengo Giada 01. Piemonte 95
14 Guerrini Giulia 04. Lombardia 95
15 Cippone Claudia 17. Basilicata 95
16 Schipilliti Michela 18. Calabria 95

OLAM
Pos. Nome Regione Punti

1 Sfuncia Marco 19. Sicilia 350
2 Ungarelli Umberto 08. Emilia Romagna 250
3 Volpato Silvano 06. Veneto 200
4 Mazzuoli Niccolo' 09. Toscana 170
5 Licordari Carlo 12. Lazio 155
6 Pino Giacomo 01. Piemonte 140
7 Rosolia Rocco 15. Campania 125
7 Vetere Lorenzo 16. Puglia 125
9 Boggiano Biagio 03. Liguria 95
9 Bonini Mirco 04. Lombardia 95
9 Carlin Gilles 02. Valle d'Aosta 95
9 Fresi Andrea 20. Sardegna 95
9 Gasparotto Tommaso 07. Friuli Venezia Giulia 95
9 Marini Gabriele 11. Umbria 95
9 Santangelo Manuele 13. Abruzzo 95
9 Silletti Antonio 17. Basilicata 95

OLJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Di Vita Emma 01. Piemonte 350
2 Valentino Michela 18. Calabria 250
3 Cantore Elena 16. Puglia 200
4 Ceriana Clelia Phyllis 04. Lombardia 170
5 Rosati Ludovica 12. Lazio 155
6 Pugliese Laura 15. Campania 140
7 Patti Anna 09. Toscana 125
8 Burigotto Silvia 07. Friuli Venezia Giulia 110
9 Lattanzio Morgana 13. Abruzzo 95
10 Petigat Ester 02. Valle d'Aosta 95
11 Baccifava Stella 10. Marche 95
12 Compagno Alice 06. Veneto 95
12 Dulbecco Eleonora 03. Liguria 95
12 Passarella Nicole 08. Emilia Romagna 95
15 Milani Michela Sibilla 20. Sardegna 95
16 Brancaleoni Alice 11. Umbria 95

OLJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Lenzi Giovanni 09. Toscana 350
2 Tari Mattia Giuseppe 12. Lazio 250
3 Palermo Lorenzo 19. Sicilia 200
4 Aristei Lorenzo 11. Umbria 170
5 Costanzo Alberto 04. Lombardia 155
5 Sega Gabriele 05. Trento 155
7 Azzoni Jacopo 03. Liguria 125
8 Maresca Carlo 15. Campania 110
9 Buldorini Tommaso 10. Marche 95
9 Giuliani Enrico 07. Friuli Venezia Giulia 95
9 Larocca Francesco 16. Puglia 95
9 Pinna Edoardo 20. Sardegna 95
9 Puglisi Federico 01. Piemonte 95
9 Randoli Lorenzo 08. Emilia Romagna 95
9 Shkora Keiran 06. Veneto 95
9 Vorhauser Samuel 21. Bolzano 95
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Coppa Italia delle Regioni - Memorial Gino Mattielli
Arcieri Sentiero Selvaggio di Venaria Reale (CDR2025)
Venaria Reale (ITA), Dal 27-06-2025 al 29-06-2025
Commissione di Garanzia: Pozzati Aldo, Pedrazzi Elena, Spanu Giuseppe, Stefanelli Gianluca

Coppa Italia delle Regioni 2 gara Star (Continua)

OLRF
Pos. Nome Regione Punti

1 Capuccini Vittoria 09. Toscana 350
2 Lo Nero Elisa 08. Emilia Romagna 250
3 Rabino Sofia 04. Lombardia 200
4 Micali Elisa 19. Sicilia 170
5 Pontillo Angelica 06. Veneto 155
6 Paci Noemi 13. Abruzzo 140
7 Muratore Emma 07. Friuli Venezia Giulia 125
8 Figus Martina 20. Sardegna 110
9 De Vito Francesco Sofia 16. Puglia 95
10 Deidda Giulia 02. Valle d'Aosta 95
11 Buson Sofia 10. Marche 95
12 D'Aguanno Desiree 12. Lazio 95
13 Tortonesi Emma 01. Piemonte 95
14 Moelgg Leonie 21. Bolzano 95
15 Pesce Tilda 03. Liguria 95
16 Meloni Sara 11. Umbria 95

OLRM
Pos. Nome Regione Punti

1 Nunziati Edoardo 09. Toscana 350
2 Poiana Matteo 07. Friuli Venezia Giulia 250
3 Napoletano Luca 12. Lazio 200
4 Piredda Federico 20. Sardegna 170
5 Ciccomartino Alessandro 10. Marche 155
6 Tagliapietra Marco 06. Veneto 140
7 Boggian Riccardo 08. Emilia Romagna 125
8 Ghibaudi Pietro 04. Lombardia 110
9 Mora Kevin 05. Trento 95
10 Pulcioni Andrea 11. Umbria 95
11 Valentino Francesco 18. Calabria 95
12 Saja Fortunato 19. Sicilia 95
13 Vacca Leonardo Alberto 03. Liguria 95
14 Bertero Nicolo' 01. Piemonte 95
15 Abrusci Giuseppe 16. Puglia 95
16 Perciante Uriel 13. Abruzzo 95
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Coppa Italia delle Regioni - Memorial Gino Mattielli
Arcieri Sentiero Selvaggio di Venaria Reale (CDR2025)
Venaria Reale (ITA), Dal 27-06-2025 al 29-06-2025
Commissione di Garanzia: Pozzati Aldo, Pedrazzi Elena, Spanu Giuseppe, Stefanelli Gianluca

Coppa Italia delle Regioni 3 gara Star

AN3F
Pos. Nome Regione Punti

1 Strobbe Eleonora 05. Trento 350
2 De Luca Nina 19. Sicilia 250
3 Bacin Florentina Cristina 09. Toscana 200
4 D'Amario Teresa 13. Abruzzo 170
5 Bigogno Alessandra 04. Lombardia 155
5 Rovatti Fabia 08. Emilia Romagna 155
7 Amerio Cristina 03. Liguria 125
8 Di Gravio Alessandra 12. Lazio 110
9 Atzeni Giulia 20. Sardegna 95
10 Pavan Marta 01. Piemonte 95
10 Pinto Concetta 10. Marche 95
10 Salmoirago Isabella 07. Friuli Venezia Giulia 95
13 Levante Sara 16. Puglia 95
14 Gazzi Marisa 06. Veneto 95
15 Cataldo Evelina 15. Campania 95
16 Benedetti Chiara 11. Umbria 95

AN3M
Pos. Nome Regione Punti

1 Uggeri Matteo 04. Lombardia 350
2 Figliola Simone 08. Emilia Romagna 250
3 Reggiani Stefano 01. Piemonte 200
4 Antonini Alberto 09. Toscana 170
5 Costa Andrea 06. Veneto 155
5 Gencarelli Adriano 03. Liguria 155
7 Perleonardi Enrico 12. Lazio 125
8 Guerrini Michele 21. Bolzano 110
9 Didonna Benedetto 16. Puglia 95
10 Casucci Alessandro 11. Umbria 95
10 Re Gionata 10. Marche 95
12 Pisola Simone 20. Sardegna 95
13 Cannarsa Guido 14. Molise 95
14 Patroniti Roberto 19. Sicilia 95
15 Marasco Gaetano 18. Calabria 95
15 Pizzutto Gabriele 07. Friuli Venezia Giulia 95

CO3F
Pos. Nome Regione Punti

1 Pradetto Battel Ludovica 06. Veneto 350
2 Moschen Angela 05. Trento 250
3 Ret Sara 07. Friuli Venezia Giulia 200
4 Rastiello Mariateresa 15. Campania 170
5 Menegoli Elena 04. Lombardia 155
6 Sframeli Sophia 19. Sicilia 140
7 Romanova Yulia 17. Basilicata 125
8 Bigliardi Alice 08. Emilia Romagna 110
9 Poerio Pitera' Anastasia 18. Calabria 95
10 Corrente Patrizia 13. Abruzzo 95
10 Rocca Anna 03. Liguria 95
10 Temperini Tiziana 12. Lazio 95
13 Spanu Ilaria 20. Sardegna 95
14 Bazzigalupi Sara 09. Toscana 95
15 Boggiatto Debora 01. Piemonte 95
15 Rey Bruna 02. Valle d'Aosta 95

CO3M
Pos. Nome Regione Punti

1 Sparvoli Francesco 10. Marche 350
2 Ciaccarini Matteo 12. Lazio 250
3 Kienzl Aljoscha 21. Bolzano 200
4 Massoli Ermes 11. Umbria 170
5 Vieceli Mattia 01. Piemonte 155
6 Melandri Simone 08. Emilia Romagna 140
7 Chiarot Alberto 06. Veneto 125
8 Indaco Tommaso 15. Campania 110
9 Capovilla Claudio 05. Trento 95
9 Lodetti Alessandro 04. Lombardia 95
11 Del Castello Domenico 14. Molise 95
11 Mattiucci Alfonso 13. Abruzzo 95
13 Pockaj Paolo 07. Friuli Venezia Giulia 95
14 Gallo Raffaele 09. Toscana 95
15 Bauro Daniele 19. Sicilia 95
16 Garavello Paolo 20. Sardegna 95

OL3F
Pos. Nome Regione Punti

1 Genovese Asia 12. Lazio 350
2 Berta Silvia 04. Lombardia 250
3 Noceti Sara 03. Liguria 200
4 Caramuscia Francesca 16. Puglia 170
5 Branca Elena 18. Calabria 155
6 Curati Lisa 08. Emilia Romagna 140
7 La Terra Jessica 19. Sicilia 125
8 Degani Nicole 01. Piemonte 110
9 Piazzolla Michela 21. Bolzano 95
10 Reccher Giulia 06. Veneto 95
11 Coluccini Natalia 09. Toscana 95
12 Espa Sara 20. Sardegna 95
13 Nicassio Gabriella 07. Friuli Venezia Giulia 95
14 Caporale Barbara 13. Abruzzo 95
15 Di Gregorio Sabrina 11. Umbria 95
16 Maccarinelli Elena 05. Trento 95

OL3M
Pos. Nome Regione Punti

1 Giuffrida Antonio 19. Sicilia 350
2 Palmioli Giuliano 10. Marche 250
3 Nardon Pietro 04. Lombardia 200
4 Soldi Gian Lorenzo 01. Piemonte 170
5 Calderato Michele 06. Veneto 155
6 Sandri Leonardo 08. Emilia Romagna 140
7 Gallmetzer David 21. Bolzano 125
8 Azzoni Paolo 05. Trento 110
9 Florio Manuel 14. Molise 95
10 Angelici Valerio 12. Lazio 95
11 Dejanaz Ezio 02. Valle d'Aosta 95
12 Carluccio Gianluigi 16. Puglia 95
12 Pierangioli Lorenzo 09. Toscana 95
14 Benedetto Fabio 18. Calabria 95
14 Monaldi Gabriele 11. Umbria 95
16 Neri Roger 07. Friuli Venezia Giulia 95
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